'̂ â/mm^a da ^^tâ/ncía (^m^tá-^a de ^^í<x^/ue»íRua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP 18135-125 |Caixa Postal 80-CEP 18130-970 |São Roque/SP
• CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.be | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 28» SESSÃOORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016

OUVEIRA

20 Secretário

INDICAÇÃO N*» 946/2016

Solicita o desassoreamento, com um "Trator PC,

de córrego localizado no início da Estrada da

Lagoa da Serra, Bairro Pilão D'àgua.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Exceientíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o

desassoreamento, com um "Trator PC", de córrego localizado no início da Estrada da

Lagoa da Serra, Bairro Pilão D'água. Anexo fotos.

JUSTIFICATIVA:

É necessário o desassoreamento, com um

"Trator PC", do córrego localizado no início da Estrada da Lagoa da Serra, Bairro

Pilão D'água, pois há risco de enchente, motivo pelo qual vários moradores, que

se sentem completamente esquecidos, procuraram este Vereador, dentre eles o

senhor Domingos Novaes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de agosto de 2016,

ÃDEN|LSON CORREIA
(MESTvRE KALUNGA)

• Vereador

1° Vice-Presidente

PROTOCOLO, CETSR24;oa/2Q16 -17:29:35 04S46/2016
Mc

:>v

•r--i<y...

.í.r-

ii
V-::-Cv,.

k^r -....o;.

' 1 "•-•'••-'.-w

•''íí

. .r'-

W.-'.

•:>.y=.

•'.i

••fji,.

f.'. • •

'•

r:

"y:

:'';V '•
-Y>;

b7c:

^fl Í..-.1 ;

•--A-ilí

•.••••'• «I'